
Protokół nr IV/2024 

IV Nadzwyczajna Sesja w dniu 6 czerwca 2024  

Obrady rozpoczęto 6 czerwca 2024 o godz. 08:00, a zakończono o godz. 08:15 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 

Obecni: 

1. Piotr Białowąs 

2. Marcin Bożek 

3. Ryszard Broda 

4. Patrycja Kaczmarek 

5. Łukasz Kubiak 

6. Iwona Marczak 

7. Marian Mrugała 

8. Aleksandra Olejnik 

9. Urszula Opacka-Wypchło 

10. Andrzej Ostrysz 

11. Ryszard Skiba 

12. Wojciech Stryczek 

13. Ewelina Usarek 

14. Mateusz Włodarczyk 

15. Małgorzata Wrotnowska 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

1. Otwarcie obrad nadzwyczajnej sesji i stwierdzenie quorum. 

Na podstawie art.20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie (t.j. Dz. U. z 2024 

r. poz. 609) Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Aleksandra Olejnik o godz. 0800 otworzyła 

obrady IV Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej Gminy Rychtal, powitała wszystkich i 

poprosiła o elektroniczne podpisanie listy obecności, po czym stwierdziła, że ustawowy skład 

rady wynosi 15 radnych w sesji obecnych jest 13 radnych, co stanowi quorum przy którym 

może obradować i podejmować uchwały.  

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała zebranych, że zgodnie z ustaleniami Wysokiej 

Rady projekty uchwał nie będą odczytywane na głos podczas sesji. Jeśli jednak ktoś z 

państwa radnych wyrazi taką wolę konkretna uchwała zostanie odczytana. Poinformowała 

radnych, że sesja jest nagrywana i transmitowana. 

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej zwróciła się z pytaniem czy radni zgłaszają jakieś uwagi do 

porządku obrad. 

Uwag nie zgłoszono. 



Przystąpiono do przegłosowania przyjęcia porządku obrad poprzez wciśnięcie przycisku i 

podniesienie ręki.  

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Piotr Białowąs, Marcin Bożek, Patrycja Kaczmarek, Łukasz Kubiak, Iwona Marczak, Marian 

Mrugała, Aleksandra Olejnik, Urszula Opacka-Wypchło, Andrzej Ostrysz, Ryszard Skiba, 

Wojciech Stryczek, Ewelina Usarek, Mateusz Włodarczyk 

NIEOBECNI (2) 

Ryszard Broda, Małgorzata Wrotnowska 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy 

Rychtal. 

Podczas debaty przedsesyjnej Przewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Rychtal, Aleksandra 

Olejnik, przedstawiła radnym uzasadnienie do projektu uchwały oraz wybrano członków do 

Komisji Rewizyjnej w osobach: Iwona Marczak jako Przewodnicząca, Łukasz Kubiak jako 

Zastępca Przewodniczącej oraz Marcin Bożek, Patrycja Kaczmarek i Wojciech Stryczek jako 

członkowie. Przewodnicząca zapytała wymienionych radnych, czy wyrażają zgodę na 

członkostwo w Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Rychtal, na co wszyscy wyrazili 

zgodę. 

Następnie Przewodnicząca zapytała, czy są jakieś uwagi do projektu uchwały, jednak nie było 

żadnych. W związku z tym przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały, prosząc 

radnych o wciśnięcie odpowiedniego przycisku na urządzeniu i podniesienie ręki. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Rychtal..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Piotr Białowąs, Marcin Bożek, Patrycja Kaczmarek, Łukasz Kubiak, Iwona Marczak, Marian 

Mrugała, Aleksandra Olejnik, Urszula Opacka-Wypchło, Andrzej Ostrysz, Ryszard Skiba, 

Wojciech Stryczek, Ewelina Usarek, Mateusz Włodarczyk 

NIEOBECNI (2) 

Ryszard Broda, Małgorzata Wrotnowska 

Uchwała Nr IV/14/2024 Rady Miejskiej Gminy Rychtal z dnia 06-06-2024 w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Rychtal stanowi załącznik nr 2 do 



protokołu. 

 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości dopłaty dla taryfowej grupy 

odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała że na debacie została przedstawione 

uzasadnienie do projektu uchwały, natomiast zapytała jeszcze raz czy radni zgłaszają jakieś 

uwagi. 

Uwag nie zgłoszono. 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości dopłaty dla taryfowej grupy odbiorców 

usług zbiorowego odprowadzania ścieków..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Piotr Białowąs, Marcin Bożek, Patrycja Kaczmarek, Łukasz Kubiak, Iwona Marczak, Marian 

Mrugała, Aleksandra Olejnik, Urszula Opacka-Wypchło, Andrzej Ostrysz, Ryszard Skiba, 

Wojciech Stryczek, Ewelina Usarek, Mateusz Włodarczyk 

NIEOBECNI (2) 

Ryszard Broda, Małgorzata Wrotnowska 

Uchwała Nr IV/15/2024 Rady Miejskiej Gminy Rychtal z dnia 06-06-2024 w sprawie ustalenia 

wysokości dopłaty dla taryfowej grupy odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków 

stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

5. Zamknięcie obrad.  

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad o godzinie 08:15 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Gminy Rychtal – Aleksandra Olejnik zamknęła obrady IV Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej 

Gminy Rychtal.  

 

 

 

 

 

Protokołowała: Cecylia Szymala 



 


